
長崎アザレア・園田真珠
特定原材料 28品目食物アレルギー対応セットメニュー

【特定原材料 28品目】

卵・乳・小麦・落花生・えび・かに・そば・いくら・キウイフルーツ・くるみ・大

豆・バナナ・山芋・カシューナッツ・桃・胡麻・鮭・鯖・いか・鶏肉・牛肉・豚肉・

りんご・オレンジ・松茸・あわび・アーモンド・ゼラチン

【お品書き】

・ 松華堂（4種）コーン・さつま芋甘露煮・野菜の黒酢あんかけ・赤魚塩焼き

・ 野菜焼きビーフン　・ご飯　・漬物

【成分表】

コーン：とうもろこし.食塩／さつま芋甘露煮：さつま芋.砂糖.食塩.水飴.ビタミンＣ.

クチナシ色素.増粘多糖類／野菜の黒酢あんかけ：玉ねぎ.人参.胡瓜.砂糖.片栗粉.黒酢

(玄米)／赤魚の塩焼き：赤魚.食塩／野菜焼きビーフン：米粉(でん粉.糖分.たんぱく質.

ビタミン).キャベツ.玉ねぎ.人参.きくらげ.なたね油.塩胡椒.うまみ調味料／ご飯：米／

漬物：沢庵.着色料黄 4号

※アレルギー症状をお持ちのお客様に関しましては、安全を第一に考え、メニュー及び食材

を問わず、こちらのセットメニューに統一させて頂きます(料金本体同額にて)また重篤な症

状をお持ちな場合、対応をお断りさせて頂く場合もございます。ご了承くださいませ。


